

**PROCESO POR ADJUDICACIÓN SELECTIVA N° SEL-0065-2024-  
OFP/PETROPERU – Segunda Convocatoria  
SERVICIO DE ALIMENTACIÓN EN EL ALTO - LOTE Z69**

**RESPUESTA A CONSULTAS**

EMPRESA:	GRUPO ZACO S.A.C
RUC:	20601024072

CONSULTA N° 1	CONDICIONES TÉCNICAS – APÉNDICE NÚMERO 1
NUMERAL 2.2	N° de Página : PÁGINA N° 14
Consultas: ¿Se brindará menú mejorado en fechas festivas? En caso de ser así ¿Cuáles son esas fechas?	
Respuesta: Considerar 05 fechas festivas: 01 ENERO – 1 DE MAYO - DIA DEL PADRE - 28 JULIO – 25 DICIEMBRE	

CONSULTA N° 2	CONDICIONES TÉCNICAS – APÉNDICE NÚMERO 2
NUMERAL : APÉNDICE N°2	N° de Página: PÁGINA N°29
Consultas: Las cantidades mostradas en el apéndice n° 2 “Propuesta económica”, ¿Son cantidades diarias, mensuales o anuales?	
Respuesta: Las cantidades indicadas corresponden a la vigencia del contrato (426 días calendarios)	